
DATI SUI PAGAMENTI - TERZO TRIMESTRE 2022
(TRASPARENZA NELL'UTILIZZO DELLE RISORSE PUBBLICHE .ART.4 BIS D.LGS.33/2013 - ART. INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016) 
NATURA DELLA SPESA FORNITORE IMPORTO DATA PAGAMENTO

1 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. BCC LEASE SPA 255,98 €         01/07/2022 
2 Sede Centro Direzionale CASSA NAZ. PREV. ASS. RAG- GESTIONE IMMOBILIARE 3.422,03 €      04/07/2022 
3 Spese Condominiali AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO PIAZZA DEI MARTIRI 1.193,21 €      07/07/2022 
4 Gest. e Ass. Software ed Hardware COLUCCI AMEDEO 774,98 €         07/07/2022 
5 Tessere E Sigilli VISURA SPA 28,00 €           07/07/2022 
6 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. A.N.G.   DI ESPOSITO LUIGI 222,00 €         07/07/2022 
7 Pulizia Locali EURO CLEANER SAS 881,32 €         07/07/2022 
8 Compensi Professionali Vari LIQUORI GIOVANNI 2.007,37 €      07/07/2022 
9 Spese Sede/Correnti  Medì NETUP SRL 1.200,00 €      07/07/2022 

10 Spese Sede/Correnti  Medì ASCIONE ISABELLA 1.102,72 €      07/07/2022 
11 Spese Varie Documentate ARUBA SPA 52,00 €           07/07/2022 
12 Stipendi e retribuzione acc. EDENRED ITALIA SRL 1.132,70 €      07/07/2022 
13 Compensi Prestazioni Occasionali LEPORANICO CONCETTA 1.000,46 €      07/07/2022 
14 Rimborsi per Errato Versamento quote CAPUANO RENATO 80,00 €           07/07/2022 
15 Spese di Rappresentanza e liberalità MALIBRAN VIAGGI SRL 132,00 €         07/07/2022 
16 Gest. e Ass. Software ed Hardware BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 820,00 €         07/07/2022 
17 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. A.N.G.   DI ESPOSITO LUIGI 122,00 €         07/07/2022 
18 Rimborsi per Errato Versamento quote SAVINO SERENA 80,00 €           07/07/2022 
19 Oneri Di Locazione SANTASILIA MARIA SOLE, GIADA, LUDOVICO 10.210,18 €    07/07/2022 
20 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. COPYDRY SRL 124,78 €         15/07/2022 
21 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. MI.A. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 569,86 €         18/07/2022 
22 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. FRAER LEASING SPA 661,98 €         18/07/2022 
23 Certificaz.Qualita- Privacy/Trasparenza SICA CLAUDIO 936,00 €         18/07/2022 
24 Stipendi e retribuzione acc. EDENRED ITALIA SRL 202,10 €         18/07/2022 
25 Piano Di Comunicazione ASSOCIAZIONE COMUNICAZIONE E MARKETING 1.125,00 €      18/07/2022 
26 Rimborsi per Errato Versamento quote CASTALDO FRANCESCO 350,00 €         18/07/2022 
27 Telefoniche VOIPEVOICE SRL 201,24 €         18/07/2022 
28 Telefoniche VOIPEVOICE SRL 201,24 €         18/07/2022 
29 Spese Sede/Correnti  Medì SERRA ALFREDO MARIA 451,03 €         18/07/2022 
30 Rimborsi Quote Iscrizioni E Corsi PRISCO PASQUALE 210,00 €         25/07/2022 
31 Spese Sede/Correnti  Medì MARTINO ANDREA 520,50 €         25/07/2022 
32 Spese Sede/Correnti  Medì OSTERIA MONICA 708,29 €         25/07/2022 
33 Rimborsi per Errato Versamento S.A.P. NA  SISTEMA AMBIENTE PROVINCVIA DI NAPOLI 8,80 €             25/07/2022 



34 Spese Varie Documentate I POSTALI SRL 500,00 €         25/07/2022 
35 Manutenzione Sito Web NETUP SRL 293,50 €         25/07/2022 
36 Manutenzione Sito Web AV COMMUNICATION SRL 400,00 €         25/07/2022 
37 Gest. e Ass. Software ed Hardware NETUP SRL 4.980,00 €      25/07/2022 
38 Energia Elettrica ALFANO ENERGIA SPA 1.189,71 €      25/07/2022 
39 Tessere E Sigilli VISURA SPA 32,00 €           25/07/2022 
40 Spese Varie Documentate VISURA SPA 50,00 €           25/07/2022 
41 Compensi Professionali Vari D'AVINO PAOLO 1.958,51 €      03/08/2022 
42 Piano Di Comunicazione ASSOCIAZIONE COMUNICAZIONE E MARKETING 2.250,00 €      03/08/2022 
43 Oneri Di Locazione SANTASILIA MARIA SOLE, GIADA, LUDOVICO 10.210,18 €    03/08/2022 
44 Pulizia Locali EURO CLEANER SAS 881,33 €         03/08/2022 
45 Sede Centro Direzionale CASSA NAZ. PREV. ASS. RAG- GESTIONE IMMOBILIARE 3.422,03 €      03/08/2022 
46 Tessere E Sigilli 3 C SRL 414,00 €         03/08/2022 
57 Gest. e Ass. Software ed Hardware BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 820,00 €         03/08/2022 
48 Manutenzione Sito Web NETUP SRL 880,50 €         03/08/2022 
49 Spese Sede/Correnti  Medì BRUNO CAMILLO 2.608,86 €      03/08/2022 
50 Spese Sede/Correnti  Medì CAPOBIANCO ERIKA 8.899,83 €      03/08/2022 
51 Spese Sede/Correnti  Medì FALETTO LEONIDA 8.899,83 €      03/08/2022 
52 Spese Sede/Correnti  Medì ASCIONE ISABELLA 1.102,67 €      03/08/2022 
53 Sede Centro Direzionale AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO CENTRO DIREZIONALE 3.855,21 €      03/08/2022 
54 Compensi Professionali Vari LIQUORI GIOVANNI 668,84 €         03/08/2022 
55 Compensi Prestazioni Occasionali LEPORANICO CONCETTA 1.000,46 €      03/08/2022 
56 Gest. e Ass. Software ed Hardware COLUCCI AMEDEO 774,98 €         03/08/2022 
57 Stipendi e retribuzione acc. EDENRED ITALIA SRL 1.099,80 €      03/08/2022 
58 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 1.164,00 €      03/08/2022 
59 Spese Condominiali AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO PIAZZA DEI MARTIRI 1.193,21 €      03/08/2022 
60 Energia Elettrica ALFANO ENERGIA SPA 2.139,37 €      16/08/2022 
61 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. COPYDRY SRL 762,37 €         18/08/2022 
62 Acqua E Gas ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE EX ARIN SPA 299,38 €         30/08/2022 
63 Spese Sede/Correnti  Medì AGENZIA DEL DEMANIO FILIALE CAMPANIA SEDE DI NAPOLI 4.800,00 €      01/09/2022 
64 Spese Sede/Correnti  Medì AGENZIA DEL DEMANIO FILIALE CAMPANIA SEDE DI NAPOLI 4.800,00 €      01/09/2022 
65 Rimborsi per Errato Versamento BCC LEASE SPA 73,26 €           01/09/2022 
66 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. BCC LEASE SPA 333,00 €         01/09/2022 
67 Spese Sede/Correnti  Medì AGENZIA DEL DEMANIO FILIALE CAMPANIA SEDE DI NAPOLI 4.800,00 €      01/09/2022 
68 Oneri Di Locazione SANTASILIA MARIA SOLE, GIADA, LUDOVICO 10.210,18 €    02/09/2022 
69 Sede Centro Direzionale CASSA NAZ. PREV. ASS. RAG- GESTIONE IMMOBILIARE 3.422,03 €      02/09/2022 



70 Spese Condominiali AMMINISTRAZION ECONDOMINIO PIAZZA DEI MARTIRI 1.193,21 €      02/09/2022 
71 Gest. e Ass. Software ed Hardware COLUCCI AMEDEO 774,98 €         02/09/2022 
72 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 140,00 €         02/09/2022 
73 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. MI.A. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 108,33 €         02/09/2022 
74 Telefoniche FASTWEB SPA 172,00 €         02/09/2022 
75 Spese Sede/Correnti  Medì ASCIONE ISABELLA 1.102,72 €      02/09/2022 
76 Telefoniche VOIPEVOICE SRL 203,10 €         02/09/2022 
77 Telefoniche VOIPEVOICE SRL 203,10 €         02/09/2022 
78 Piano Di Comunicazione ASSOCIAZIONE COMUNICAZIONE E MARKETING 2.250,00 €      02/09/2022 
79 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. FRAER LEASING SPA 661,97 €         02/09/2022 
80 Spese Varie Documentate ARUBA SPA 72,89 €           02/09/2022 
81 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 90,00 €           02/09/2022 
82 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 70,00 €           02/09/2022 
83 Compensi Prestazioni Occasionali LEPORANICO CONCETTA 1.000,46 €      02/09/2022 
84 Compensi Professionali Vari LIQUORI GIOVANNI 668,84 €         06/09/2022 
85 Spese Sede/Correnti  Medì MELITO ROBERTA 600,00 €         06/09/2022 
86 Stipendi e retribuzione acc. EDENRED ITALIA SRL 296,10 €         06/09/2022 
87 Fondo Comitato pari opportunita MALIBRAN VIAGGI SRL 292,00 €         16/09/2022 
88 Fondo Comitato pari opportunita MALIBRAN VIAGGI SRL 111,80 €         16/09/2022 
89 Spese Sede-Sicurezza Sul Lavoro TEC. S.I.A.L. CAMPANIA SRL 107,83 €         16/09/2022 
90 Spese Sede-Sicurezza Sul Lavoro TEC. S.I.A.L. CAMPANIA SRL 323,77 €         16/09/2022 
91 Spese Sede-Sicurezza Sul Lavoro TEC. S.I.A.L. CAMPANIA SRL 323,77 €         16/09/2022 
92 Energia Elettrica ALFANO ENERGIA SPA 1.550,54 €      16/09/2022 
93 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. FRAER LEASING SPA 661,98 €         16/09/2022 
94 Gest. e Ass. Software ed Hardware BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 820,00 €         16/09/2022 
95 Rimborsi per Errato Versamento quote CICCONE VINCENZO 80,00 €           16/09/2022 
96 Telefoniche VOIPEVOICE SRL 203,10 €         22/09/2022 
97 Rimborsi per Errato Versamento quote DANIELE GENNARO 280,00 €         22/09/2022 
98 Telefoniche VOIPEVOICE SRL 203,10 €         22/09/2022 
99 Spese Sede/Correnti  Medì STUDIO ASSOCIATO COMMERCIALISTI 47,45 €           22/09/2022 

100 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. COPYDRY SRL 428,19 €         30/09/2022 
137.218,04 €  


